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KURKUMINA Z PIPERYNĄ I GINGEROLAMI 80
KAPS. WITALNOŚĆ ODPORNOŚĆ

Galeria Produktu

Opis Produktu

KURKUMINA  Z  PIPERYNĄ  I  GINGEROLAMI  80  KAPS.  WITALNOŚĆ  ODPORNOŚĆ
KURKUMINA  Z  PIPERYNĄ  I  GINGEROLAMI  -  80  kapsułek   Suplement  diety  o
potężnym  działaniu  przeciwutleniającym  i  przeciwzapalnym,  wspierający  odporność  i
witalność  organizmu.  Ekstrakt  z  Kurkumy  (95%  kurkuminoidów)  Ekstrakt  z  Czarnego
Pieprzu (95% piperyny) Ekstrakt z Imbiru (10% gingeroli)  Podmiot odpowiedzialny: Bio
Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:
2022/10/18/SD/8666E5 Działanie Kurkuminy z Piperyną i Gingerolami Dzięki połączeniu
tych  trzech  naturalnych  składników  otrzymujemy  suplement  diety,  który  doskonale
wpływa  na  organizm  ludzki.  Dlaczego  połączyliśmy  te  składniki?  Ponieważ  organizm
ludzki  ma  ograniczoną  biodostępność  czyli  możliwość  wchłaniania  najcenniejszego
składnika  kurkumy  czyli  kurkuminoidów,  a  połączenie  jej  z  piperyną  powoduje  wzrost
biodostępności nawet o 2000%. Atutem naszego suplementu jest dodatkowe działanie
gingeroli występujących w imbirze. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety
w  ciąży,  w  trakcie  laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być
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stosowany  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku
uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Nie  wskazany  przy  refluksie.  Składniki  i
przechowywanie  Skład:  Ekstrakt  z  korzenia  kurkumy  (Curcuma  longa  L.)
standaryzowany  na  95%  kurkuminoidów  w  tym  min.  70%  kurkuminy,  ekstrakt  z
czarnego pieprzu (Piper nigrum) standaryzowany na 95% piperyny, ekstrakt z korzenia
imbiru  lekarskiego  (Zingiber  officinale  Roscoe)  standaryzowany  na  10%  gingeroli,
substancje przeciwzbrylające: celuloza roślinna, sole magnezowe kwasów tłuszczowych
(pochodzenia roślinnego); Otoczka kapsułki: Żelatyna. Przechowywanie: Przechowywać
w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla
małych  dzieci.  Umieszczony  wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu
świeżości produktu i jest niejadalny. Należy go przechowywać w słoiczku. Sekcja pytań i
odpowiedzi Pytanie: Czy produkt jest bezpieczny dla osób z alergiami? Odpowiedź: Tak,
nasz produkt jest bezpieczny dla większości osób z alergiami. Nie zawiera skorupiaków,
jaj,  ryb,  orzechów,  soi,  składników  mlecznych,  selera,  gorczycy,  sezamu.  Jednakże,
zawsze  zalecamy  skonsultowanie  się  z  lekarzem  przed  rozpoczęciem  suplementacji,
szczególnie  w  przypadku  alergii.  Pytanie:  Jak  długo  można  stosować  ten  suplement?
Odpowiedź:  Nasz  suplement  można  stosować  długoterminowo.  Zalecamy  jednak
robienie przerw w suplementacji  co 3 miesiące, aby organizm mógł się zregenerować.
Zawsze  warto  skonsultować  długotrwałe  stosowanie  z  lekarzem  lub  dietetykiem.
Pytanie: Czy można stosować ten suplement razem z lekami? Odpowiedź: Chociaż nasz
suplement  jest  naturalny,  może  wchodzić  w  interakcje  z  niektórymi  lekami.  Dlatego
zawsze  zalecamy  konsultację  z  lekarzem  przed  rozpoczęciem  suplementacji,
szczególnie  jeśli  przyjmujecie  Państwo  jakiekolwiek  leki  na  stałe.  Pytanie:  Jaka  jest
zalecana dawka dzienna? Odpowiedź: Zalecamy przyjmować 1 kapsułkę 2 razy dziennie
w trakcie lub po posiłku,  popijając dużą ilością wody. Ważne jest,  aby nie przekraczać
zalecanej dziennej porcji.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
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Marka Bio Herbs

Nazwa Kurkumina z Piperyną i Gingerolami

Postać kapsułki

Podstawowy składnik kurkuma

Liczba sztuk 80

Waga netto 39.8

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

EAN (GTIN) 5903714700165

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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